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PLAN CADASTRAL
o - UAT MADARAS, JUDETUL HARGHITA +
Sector cadastral nr. 73
Scara 1:2000
Sistem de proiectie:STEREO 70
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LEGENDA
- Limita SECTOR
NR. SECTOR
108 NR. TARLA
— Limita imobil
| 3000 ID imolpil
CONSTRUCTI
= | +
| +
DENUMIRE EXECUTANT:
HAJDU GERGELY SZABOLCS
Semnatura:
S LIVRARE NR. 1- "COPIE SPRE PUBLICARE" Data intocmirii: 27.01,2025
55%87 g‘ %

555555

555555

555555

555555

555555

000000

555555

555555




